
.<;

S. •4 •

IT»?"
COMUNE DI MORGEX

VALLE D'AOSTA
COMMUNE DE MORGEX

VALLEE D'AOSTE

ORDINANZA N. 74/2024

OGGETTO: CHIUSURA DI UN TRATTO DI STRADA CHE COSTEGGIA IL
TORRENTE COLOMBA PER LA FESTA PATRONALE DELLA FRAZIONE LA RUINE.

IL VICE SINDACO

VISTA la richiesta presentata dalla locale Pro Loco pervenuta in data 17.07.2024
intesa ad ottenere la possibilità di chiudere al traffico un tratto di Strada che
costeggia il torrente Colomba in Frazione La Ruine per la Festa patronale;

DATO ATTO che nei giorni Giovedì 25 Luglio 2024, Venerdì 26 Luglio 2024 e Sabato 27
Luglio 2024 si terrà la Festa patronale della Frazione;

RITENUTO necessario vietare il transito un un tratto di Strada che costeggia il torrente
Colomba per permettere il regolare svolgimento della manifestazione di cui sopra;

VISTO la Legge Regionale 07.12.1998, n.54 e successive modificazioni;

VISTO lo statuto Comunale;

VISTI gli articoli 1-6-7 del Codice della Strada sulle norme della circolazione stradale
approvato con Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 285 e successive modificazioni;

VISTO il regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada DPR
16.12.1992, N. 495 e successive modificazioni;

ORDINA

E'VIETATA la circolazione in un tratto di Strada che costeggia ii torrente Colomba da
Strada Vi Plana a Strada La Ruine, per i giorni aiovedi 25. venerdì 26 e sabato 27 Luglio
2024 dalle ore 18.00 alle ore 4.00 come meglio evidenziato dalla segnaletica presente in
loco, per le motivazioni in premessa citate;

TUTTI I CONDUCENTI DI VEICOLI A MOTORE DOVRANNO ATTENERSI ALLA
SEGNALETICA POSTA IN LOCO;

GLI organi di Polizia preposti al controllo sono incaricati di fare tassativamente osservare il
presente prowedimento.

Morgex, lì 18/07/2024

t i
•c*ft
&.

IL VICE SINDACO
(Mafalda ROLLET)

^1^( <ù-


